•
p"ffieeb

Folha o.° 	 	 do p

n 40 	24/

(72A	 „
•	 •

Uglara ittiter,a / 17/=, far
Registro 10.866

(72	 .__
L t o c611021~e1461/ 	 eY0/2GraGO ceubta

JETO DE LEI. ol-o216/2000

Denomina Rua Adriana Namura o
logradouro público situado no Distrito de
Vila Formosa.

MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica denominada Rua Adriana Namura, a

Rua conhecida como Vinte e Seis, situada na Rua Gabriel Grupello,

Distrito de Vila Formosa.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

desta lei, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias

suplementadas se necessário.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

TONINHO PAIVA
Wreezep

SEÇÃO DE REVISÃO

* 07 JUN 2000 *

- DT. 10 -

CÓD. 0561